REPUBLIXA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr. 5175  Prot. Lushnje , mé 20/ 11/2023

Bashkisé Lushnje
Sheshi i Qytetaréve, Lushnje

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar nenit 66 te Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare
té pronesise ne RSH" si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, né posedim té Z.Orgest Adem
Gjata, Z.Gentian Adem Gjata dhe Zj.Arvenola Adem Gjata.

I. Kopje té Genplanit dhe Vendimit té miratuar nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ qéndrojné té afishuara pér njé periudhé
kohore 30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t€ na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén
shkruar nga ana e pérfaqésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé
Vendore t¢ ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Pérgjegjés Sektori: M.Shehu

Vulosur slektronikisht nga Drejloria
Vendore Lushnjé
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Shenim : Ky dokument eshté gjeneruar dhe vulosur me ane



GENPLAN

INDEKSI | HARTES: LU-L-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 68

SHKALLA: 1500 POSEDUESE GENTIAN ADEM GJATA

ADRESA E PASURISE: GAFURR MUCO PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =0

DREJTORIA E ASHK-sé: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9003115, 05_9036820
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 136, 13150

BA SHKIA: LUSHNJE NR. PASURISE: 12/51

ZONA KADASTRALE: 8672 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

DATA: 15/09/2023 ARVENOLAADEM GJATA
x= 475109.46 ORGEST ADEM G A5199 40
y= 453355805 KRGJ SH y= 453355805
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x= 475109.48
y= 452349021

KUFITARET:

VERI NrPas 12/50
JUG NcPas 12/62
LINDJE NrPas 12/46 < SHENJA

PERENDIM NrPas RRUGE ——— KUF!I PARCE LE

SEKTOR! I LEGALIZIMIT , CE SHTJEVE TE PRONE SISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE.
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PERGJEGJES: MARSELA  SHEHU

Vulosur alektronikisht nga Drejtoria
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